
UCHWAŁA NR XLVIII/876/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2016
(dot. zwiększenia planu dochodów w dziale 756

oraz zwiększenia planu wydatków w dziale 921).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 i 1890), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 w kwocie 950.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1,

w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę  950.000 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 w kwocie 950.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2,

w tym:

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę  950.000 zł.

§ 2. W uchwale Nr XXXIV/549/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący  Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 02244F43-43CC-4D88-9F4D-BE4209CF0991. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr XLVIII/876/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 czerwca 2016 r. 
 
 

Uchwała zawiera: 

I. Zwiększenie planu dochodów o kwotę 950.000 zł, w związku z przekazaną przez 

Ministra Finansów informacją o planowanych w ustawie budżetowej kwotach dochodów 

z podatku PIT. 

II. Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 950.000 zł, z przeznaczeniem na: 

 zadanie pn. „Współpraca i wymiana kulturalna. Realizacja własnych projektów i cykli 

artystycznych”, z przeznaczeniem na organizację koncertu „Lato z Radiem” wraz 

z audycją na żywo w Pierwszym Programie Polskiego Radia – kwota 200.000 zł, 

 zwiększenie planu dotacji podmiotowej na wydatki związane z prowadzeniem instytucji 

kultury oraz realizacją projektów własnych dla: 

 Teatru Bagatela – kwota 250.000 zł, 

 Krakowskiego Teatru Variete – kwota 500.000 zł. 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2016 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2016 – bez zmian. 

 

Id: 02244F43-43CC-4D88-9F4D-BE4209CF0991. Podpisany Strona 2



7k0876_zał. 1

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XLVIII/876/16

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
950 000 950 000

bieżące 950 000 950 000

§0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 950 000 950 000

950 000 950 000

bieżące 950 000 950 000

OGÓŁEM, w tym:

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2016
zmiany

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

Id: 02244F43-43CC-4D88-9F4D-BE4209CF0991. Podpisany Strona 3



7k0876_zał. 2  str.1

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr  XLVIII/876/16

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w zł

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO            950 000   700 000   250 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury         200 000   200 000

Wydatki bieżące            200 000   200 000    

w tym:

wydatki jednostek budżetowych            200 000   200 000    

z czego: 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      200 000   200 000

92106 Teatry   750 000   500 000   250 000

Wydatki bieżące   750 000   500 000   250 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące   750 000   500 000   250 000

           950 000   700 000   250 000

w tym:

Wydatki bieżące            950 000   700 000   250 000

Wydatki ogółem

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2016

zmiany

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

Id: 02244F43-43CC-4D88-9F4D-BE4209CF0991. Podpisany Strona 4



7k0876_zał. 3 str.1

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr  XLVIII/876/16

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 czerwca 2016 r.

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

  921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem            750 000   750 000

w tym:

- gmina      500 000   500 000

- powiat   250 000   250 000

92106 Teatry ogółem            750 000   750 000    

w tym:       

- gmina            500 000   500 000    

2480 Krakowski Teatr Variete      500 000   500 000

- powiat   250 000   250 000

2480 Teatr Bagatela   250 000   250 000

OGÓŁEM            750 000   750 000    

w tym:

gmina            500 000   500 000    

powiat   250 000   250 000

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2016 ROKU

w tym:

1.2. Miejskie instytucje kultury

w tym:

zmiany dotacji

Id: 02244F43-43CC-4D88-9F4D-BE4209CF0991. Podpisany Strona 5




